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RAJSTOPY TRANSPARENT
30 DEN

Cena 33,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Błyszczące rajstopy damskie

Masz słabość do intrygujących połączeń i pięknie mieniącej się połyskiem czerni, a w detalach cenisz oryginalność, klasę i
finezję? Jesteś wrażliwa na czarujące dodatki, które zmieniają całą stylizację, dodając jej blasku i perfekcyjnego dopełnienia?
Odkryj ekskluzywne rajstopy Transparent, które nasycą Twoje kreacje pierwiastkiem seksownej i naturalnej zmysłowości.
Podkreśl swoją kobiecość w stroju, w którym nie ma miejsca na szarość i nudę. Z rajstopami, które cudownie pokryją Twoje
zgrabne nogi magicznym blaskiem i opromienią Cię swoim niezwykłym urokiem, staniesz się prawdziwą gwiazdą okazji.
Klasyczna czerń w połączeniu z drobinkami wyróżni Cię z tłumu i zaspokoi apetyt na swobodę i niezależność w stylizacji.

Idealne rajstopy sylwestrowe

Fantazyjne, wyszukane i zachwycające błyszczące rajstopy w kolorze głębokiej, nasyconej czerni to absolutny hit sezonu.
Wykonane z dodatkiem przędzy LAM, przeplatanej metaliczną nicią Transparent nie uznają kompromisów i pięknie otulają
ciało cudownymi refleksami, które w świetle mienią się, niczym diamentowe kryształki. Rajstopy Transparent 30 den należą do
grona detali z linii glamour, którą stworzyliśmy dla kobiet, poszukujących nowości i luksusu. Przyjemne, wygodne, miłe w
dotyku, z małym klinem i wzmocnieniami na palcach są wytrzymałe i odporne na zaciągnięcia. Śmiało możesz zestawić je z
wymarzoną sukienką na wyjątkowe okazje i zabrać w podróż po najpiękniejszych salach i przyjęciach. Delikatnie wymodelują
Twoje nogi, dodając im potrzebnego połysku i sprawią, że poczujesz się swobodnie i pewnie. Z rajstopami Transparent śmiało i
z radością przetańczysz całą noc, a kiedy idealny wieczór dobiegnie końca, nie będziesz miała ochoty ich zdejmować.
 

Poczuj się wolna, wzbudzaj podziw, zachwyt i ciekawość. Przemień rutynę w wielkie wyjście, którego nie
zapomnisz na długo!
 

Made in Italy: 

Grubość: DEN 30
Skład: 45 % Poliamid, 47 % Lame, 8 % Elastan
Dostawa: Dostawa z Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar: TG-2 , TG-3 , TG-4
Kolor: Nero

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

